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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82030002F

2. Data e Regjistrimit 30/08/2018
3. Emri i Subjektit SMARTAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.15, Spitalle, Objekt 
Shërbimesh 2 Kat+Garazhd me Nr.Pasurie 104/14, Vol.12, 
Fq.215, ZK.8517 
625.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim aktiviteti nen regjimin e perpunimit aktiv. 

Projektimin, prodhimin dhe tregtimin e kepuceve, sholleve 
dhe aksesoreve per kepuce, projektimin dhe prodhimin e 
modeleve dhe stampave per kepuce, perpunimi me te trete i 
kepuceve dhe komponenteve per kepuce, dizajn, marketing 
dhe dhenien me qira te impianteve, makinerive dhe pajisje 
per prodhimin e kepuce dhe pjeseve te kepuceve ne gome 
termoplastik, poliuretani dhe materiale te tjera plastike, 
projektimin dhe tregtimin e aksesoreve per veshjet dhe 
kepucet. Fasoneri. Kompania mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe nuk eshte parashikuar ne kete objekt aktiviteti 
gjithnje te rregulluar sipas ligjislacionit shqiptar. Kompania 
mund te kryeje te gjitha operacionet e pasurive te 
patundshme, te tundshme dhe financiare qe do te vleresohen 
nga ana e organit administrativ te nevojshme ose te 
dobishme per te permbushur objektin e shoqerise. Ajo mund 
te jape hua dhe çdo garanci tjeter, per detyrimet e  marra nga 
palel e treta, pavaresisht nga objekti apo vlera. Gjithashtu ne 
menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, mund te shprehi 
interesa apo te kete pjesemarrje ne kompani apo biznese te 
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tjera vendase apo te huaj, qe kane nje strukture analoge ose 
te ngjashme ose qe ne çdo rast jane te lidhur me aktivitetin e 
saj.
Shpresa Sagajeva10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2022                Deri: 29/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpresaSagajeva
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 625.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMARTAK
E-Mail: r.marku@redmark.al  
Telefon: 0682019055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-920218-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936443-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.09.2018 ku 
eshte vendosur:  Pranimin e doreheqjes se administratorit Redvin Marku dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise LUIGI BERNARDO CALOSSO. Hapja e nje adrese 
dytesore dhe ndryshimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Projektimin, prodhimin dhe tregtimin e kepuceve, sholleve dhe 
aksesoreve per kepuce; projektimin dhe prodhimin e modeleve dhe stampave per kepuce; 
perpunimi me te trete i kepuceve dhe komponenteve per kepuce; dizajn, marketing dhe 
dhenien me qira te impianteve, makinerive dhe pajisje per prodhimin e kepuce dhe pjeseve 
te kepuceve ne gome termoplastik, poliuretani dhe materiale te tjera plastike; projektimin 
dhe tregtimin e aksesoreve per veshjet dhe kepucet. Fasoneri. Kompania mund te kryeje 
çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte parashikuar ne kete objekt aktiviteti gjithnje te rregulluar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4EB2B-EABB-48B1-B371-2A7AFAE18E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F05B644-82AF-4489-BE4F-9F9A5C3697E8


3

sipas ligjislacionit shqiptar. Kompania mund te kryeje te gjitha operacionet e pasurive te 
patundshme, te tundshme dhe financiare qe do te vleresohen nga ana e organit 
administrativ te nevojshme ose te dobishme per te permbushur objektin e shoqerise. Ajo 
mund te jape hua dhe cdo garanci tjeter, per detyrimet e  marra nga palel e treta, 
pavaresisht nga objekti apo vlera. Gjithashtu ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, 
mund te shprehi interesa apo te kete pjesemarrje ne kompani apo biznese te tjera vendase 
apo te huaj, qe kane nje strukture analoge ose te ngjashme ose qe ne cdo rast jane te 
lidhur me aktivitetin e saj.")          u be            ("Ushtrim aktiviteti nen regjimin e 
perpunimit aktiv. Projektimin, prodhimin dhe tregtimin e kepuceve, sholleve dhe 
aksesoreve per kepuce, projektimin dhe prodhimin e modeleve dhe stampave per 
kepuce, perpunimi me te trete i kepuceve dhe komponenteve per kepuce, dizajn, 
marketing dhe dhenien me qira te impianteve, makinerive dhe pajisje per prodhimin 
e kepuce dhe pjeseve te kepuceve ne gome termoplastik, poliuretani dhe materiale te 
tjera plastike, projektimin dhe tregtimin e aksesoreve per veshjet dhe kepucet. 
Fasoneri. Kompania mund te kryeje çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte parashikuar ne 
kete objekt aktiviteti gjithnje te rregulluar sipas ligjislacionit shqiptar. Kompania 
mund te kryeje te gjitha operacionet e pasurive te patundshme, te tundshme dhe 
financiare qe do te vleresohen nga ana e organit administrativ te nevojshme ose te 
dobishme per te permbushur objektin e shoqerise. Ajo mund te jape hua dhe çdo 
garanci tjeter, per detyrimet e  marra nga palel e treta, pavaresisht nga objekti apo 
vlera. Gjithashtu ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, mund te shprehi 
interesa apo te kete pjesemarrje ne kompani apo biznese te tjera vendase apo te huaj, 
qe kane nje strukture analoge ose te ngjashme ose qe ne çdo rast jane te lidhur me 
aktivitetin e saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Spitalle, Objekt sherbimesh 2 kat+garazhd me nr.Pasurie 104/14, 
vol.12, fq.215, ZK.8517;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUIGI BERNARDO CALOSSO")                      
Nga data "12/09/2018             Ne daten "12/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Redvin Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957553-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.09.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, mbylljen e adreses dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("r.marku@redmark.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81F069-33D3-40BF-A3E6-39ECAB9C0536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C213515-5DEB-43E3-BAF8-3C2BA433231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C213515-5DEB-43E3-BAF8-3C2BA433231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923496C1-7623-4244-B9C0-E4B95EC952EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15, Spitalle, Objekt Shërbimesh 2 Kat+Garazhd me Nr.Pasurie 104/14, 
Vol.12, Fq.215, ZK.8517;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jeronim De Rada", Pallati Renis, Shk. 1, Ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Spitalle, Objekt sherbimesh 2 kat+garazhd me nr.Pasurie 104/14, vol.12, 
fq.215, ZK.8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521433-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726394-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949422-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Bilanci i vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD4CA60-5F3F-4A29-8FED-3CF013C293B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD4CA60-5F3F-4A29-8FED-3CF013C293B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C29763-EE5D-47E6-B7E8-EB9385C2E4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B5C5FA-B2AC-4B7D-B027-FE13E334668A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0CFC56-8748-4517-9C98-13FF8E025785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6EFA7-3EBD-424B-BBB3-1D15CE90F7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1200D4-A833-4585-BF37-F0339BAB0BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25814FD1-B47C-4FDE-AB87-08CB3F656A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974DAE77-8BF2-4582-8F62-2CA25564354E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E13F155-CA61-4945-9B50-8ED40B83B8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7627652-AF34-4234-B32B-2F273AC81A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C1F29C-D666-4DE3-B24C-EBB16C62E5CF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979591-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Vendimi i ortakut datë 28.07.2022 ku 
është vendosur shitja e kuotave të shoqërisë. 2. Kontrata e shitjes Nr.1507 Rep., 
Nr.826Kol., datë 29.07.2022 me anë të së cilës vërtetohet transferimi i 100% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Letizia Calosso në favor të Shpresa Sagajeva. 3.Vendimi datë 
29.07.2022 për ndryshimin e administratorit, largimi i Luigi Bernardo Calosso dhe 
emërimi i Shpresa Sagajeva. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpresa Sagajeva")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "625.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Letizia Calosso")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Sagajeva")                      Nga data 
"29/07/2022             Ne daten "29/07/2027
eshte larguar administratori:            ("LUIGI BERNARDO CALOSSO")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A188E8-8AF2-4BAC-8225-F4194C0400AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A188E8-8AF2-4BAC-8225-F4194C0400AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB0D31E-03D3-4EE2-B6DF-F4457BB157A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1CC75F-B6EA-4950-83E9-FF7CC4D2BE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD91B2-57AB-4FDB-A21C-D65BD8F53D5D

